
ZARZĄDZENIE NR 156/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych  

dla poszczególnych kierunków studiów 

  

Na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 56/VII/V/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

powołania rad programowych dla kierunków studiów 

zarządza  się, co następuje:  

  

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 124/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 1 października w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych dla 

poszczególnych kierunków studiów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. c dodaje się tiret dziesiąte w brzmieniu:  

 „- dr Marek Maliński – główny specjalista w Departamencie Podatku od Towarów 

i Usług Ministerstwa Finansów,”; 

2) w § 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) na kierunku „gospodarka i administracja publiczna”: 

- dr Robert Rogaczewski – Kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych, 

- dr Robert Piechota – Menedżer kierunku studiów gospodarka i administracja  

  publiczna, 

- Ewa Bartczak – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Bronisław Bryl – Główny Księgowy, Biegły Rewident, Przedsiębiorstwo  

  Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A., 

- Ewelina Ostajewska-Szwankowska – Skarbnik, Urząd Miasta w Koninie, 

- dr Paweł Szczepankiewicz – Przewodniczący Konwentu Wójtów i Burmistrzów  

  Gmin Aglomeracji Konińskiej, Wójt Gminy Wierzbinek, 

- Robert Mazurek – Kierownik ds. medycznych, Wielkopolskie Centrum  

  Ratownictwa Medycznego Sp. z o.o., 

- Magdalena Przybyła –Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Koninie  

  Sp. z o.o. , 

- bryg. Maciej Pilarski – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koninie; 

- dr Marek Maliński – główny specjalista w Departamencie Podatku od Towarów i Usług   

Ministerstwa Finansów;”. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      

REKTOR 

/-/dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 


